

## ISU-ARVIOINTIJÄRJESTELMÄ

ISU-arviointijärjestelmä kehitettiin 2000-luvun alkupuolella ja se korvasi 102 vuotta käytössä olleen vanhan 6,0 järjestelmän. ISU-arviointijärjestelmässä keskitytään luistelijaan/pariin/joukkueeseen ja heidän suoriutuksiin. Kullekin kilpailusarjalle on päätetty elementtivaatimukset, jotka vahvistetaan kullekin kaudelle. Elementteille on määritelty vaikeuspiste ja hyppyjen vaikeuspisteeseen vaikuttavat niiden vaikeus ja kierrosten lukumäärä. Pirueteille, askelsarjoille ja lajikohtaisille elementeille on määritelty vaikeustasot ja eri tasoille vaadittavat vaikeustekijät.

Kilpailussa on kaksi erillistä arvioijakokoonpanoa, kilpailun tekniset henkilöt ja kilpailun tuomarit. Kilpailusuorituksen aikana teknisten henkilöiden tehtävänä on päättää minkä liikkeen luistelija/pari/joukkue esittää ja kuinka vaikea se on. Tekniseen tuomaristoon kuuluu 3 henkilöä, jotka ovat kontrolleri, spesialisti ja avustava spesialisti. Lisäksi ovat myös tietojen syöttäjä, dataoperaattori ja elementtileikkeiden tekijä, videoeditoija.

ISU-arvioinnissa tuomarit antavat elementtikohtaiset laukupisteet asteikolla -5 - +5 ja esittämisen osa-aluepisteet asteikolla 1-10 neljäsosadesimaalin tarkkuudella. Sama absoluuttinen skaala on käytössä kaikissa kilpailuissa niin maailmanmestaruus- kuin kansallisissa kutsukilpailuissakin. Tuomareita on kilpailutasosta riippuen Suomessa vähintään kolme ja enintään kahdeksan.

Arvioitavat osa-alueet ovat

- perusluistelutaidot
- siirtymiset
- esitys
- sommittelu
- tulkinta /jäätanssissa myös ajoitus

ja niiden arviointiasteikon kuvaukset ovat

10	Poikkeuksellisen loistava ( <i>outstanding</i> )	10,00	"Platinum"
9	Poikkeuksellisen loistava ( <i>excellent</i> )	9,00-9,75	"Diamond"
8	Erittäin hyvä ( <i>very good</i> )		
7	Hyvä ( <i>good</i> )	7,00-8,75	"Golden"
6	Keskitasoa parempi ( <i>above average</i> )		
5	Keskitaso ( <i>average</i> )	5,00-6,75	"Green"
4	Kohtalainen ( <i>fair</i> )		
3	Välttävä ( <i>weak</i> )	3,00-4,75	"Orange"
2	Heikko ( <i>poor</i> )		
1	Hyvin heikko ( <i>very poor</i> )		
<1	Erittäin heikko ( <i>extremely poor</i> )	0,25-2,75	"Red"

Luistelijat/parit/joukkueet täyttävät ohjelmistaan suunnitellun ohjelma -lomakkeen, josta arvioitavat elementit viedään tuloslaskentajärjestelmänä käytettävään ISUCalcFS-ohjelmaan. Tuloslaskentajärjestelmästä tulostetaan arvioijille heidän tarvitsemat lomakkeet ja kilpailun aikana syötetään suoritettut liikkeet ja pisteet.

Muut käytössä olevat pistearvioinnit perustuvat ISU arviointijärjestelmään, mutta ne on muokattu sopimaan nuoremmille ja/tai harrastajatason luistelijoille.